
    

 

皆様、明けましておめでとうございます。 
 ２０２３年は、パラアート活動を社会福祉法人ともかわさきの地域における公益的

取り組みとしてさらに進めていければと思います。 

みなさんのところへ行く「まちかどパラアート展」は作品発表・展示の機会として

いろいろな場所で開催できればと思います。好評の「アトリエひらま」も引き続き開

催いたします。その他にも楽しいパラアート活動を思いついたら今年も皆様のご賛同

とご協力の下に取り組んでいきたいと思います。どうぞよろしくお願いいたします。 

 

＜まちかどパラアート展２０２２冊子完成＞ 

２０２２年に開催した「まちかどパラアート展」をまとめた冊子を作製しました。 
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＜アトリエひらま withＦＬＡＴ開催＞ 

２０２３年最初の「アトリエひらま」は、StudioＦＬＡＴ大平理事長を講師に迎え

て１月７日（土）に開催されました。新春から満員御礼ありがとうございます。 

 

 

 

 

 

＜鷹の爪完成しました＞ 

菜園ボランティア活動から昨年収穫した赤い唐辛子

の“鷹の爪”が完成しました。「相談交流ひらま」のノベ

ルティとして皆様にお届けします。 

＜ノベルティグッズ完成しました＞ 

川崎市信用保証協会様から受託したノベルティ（付箋セット）を納品できました。 

 

 

 

 

 

【ともかわさきパラアート振興基金令和４年度第３四半期】 

 

収入は戻入金、受託収入 32,000円、絵画販売。支出は冊子作製費 26,730円などで 

基金収支は 167,467円で前期より 3万円弱増加しました。 

２０２２年（令和４年度） 第3四半期（10月～12月）

収入 支出 収支 内訳等
4.10.01 137,990 137,990 繰越金
4.10.11 440 137,550 残高証明書
4.11.11 14,860 152,410 まちかどパラアート展（平小）戻入金
4.12.02 8,787 161,197 まちかどパラアート展（アリーナ）戻入金

4.12.02 6,000 167,197 絵画販売（貨物列車）

4.12.02 5,000 162,197 作家支払（日中一時ひらま）

4.12.08 10,000 172,197 COLORS展受託収入

4.12.08 22,000 194,197 手をつなぐフェスティバル受託収入

4.12.08 26,400 167,797 2022冊子作製（プリントパック）

4.12.08 330 167,467 振込手数料

合計 199,637 32,170 167,467


